Les travaux sont exécutés en un lot ci-après défini :  

N° Lot Désignation des travaux Ville 

1 Réhabilitation du Complexe Multisport de SUP’PTIC Yaoundé 

4. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Quarante-cinq Millions (45 000 000) 
Francs CFA. 

5. Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel d’offres 

est de Quatre-vingt-dix (90) jours calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de

[...]

Tranches/Allotment  
 The works are executed in a single lot defined below:  

N° LOT DESIGNATION OF WORK TOWN 

01 Rehabilitation of the SUP’PTIC MultiSport Complex Yaoundé 

4. Estimated cost  
The estimated cost of the operation following preliminary studies is Forty-Five Million (45,000,000) CFA Francs. 

5. Estimated execution time  
The maximum time limit provided by the Project Owner for the completion of the work, subject of this call for 
tenders, is ninety (90) days calendar months. This period runs from the date of notification of the service order

[...]

Il est constitué par le titulaire du Marché et transmis au Chef Service du marché dans un délai maximum de vingt 

(20) jours calendaires à compter de la date de notification du marché et en tout cas avant le premier paiement. 

2. Son montant est fixé à : 2.250.000FCFA (deux millions deux cent cinquante mille . 

3. La garantie sera libellée dans la ou les monnaie(s) du Marché, ou dans une monnaie librement convertible 

satisfaisant le Maître d’ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué, et devra suivre l’un des modèles fournis dans le 

Dossier d’appel d’offres, comme indiqué par le Maître d’ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué dans le CCAP,